aktuálnych potrieb objednávateľa.  

Čl. IV Cena 

4.1. Maximálna celková cena za predmet tejto zmluvy je stanovená v súlade s podmienkami uzavretia tejto 

zmluvy vo výške (návrh na plnenie kritériá úspešného uchádzača, t. j. cena úspešného uchádzača) 

4 762 350,- EUR bez DPH  

(slovom: štyrimilióny sedemstošesťdesiatdvatisíctristopäťdesiat EUR bez DPH)  

5 714 820,- EUR s DPH                     

(slovom: päťmiliónov sedemstoštrnásťtisícosemstodvadsať EUR s DPH) 

4.2. Celková cena za predmet tejto zmluvy je závislá od výšky vyčleneného finančného limitu na poskytnutie 

konkrétnej služby po dobu platnosti tejto zmluvy.